
Zarządzenie Nr 124.2015 

Burmistrz Halinowa 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

 

w sprawie świetlic środowiskowych w Halinowie i Okuniewie 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r poz.594 z późn. 

zm.) w związku z art.228 ust.1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca  2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U z 2015r poz.332)  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 lipca 2015r zaprzestają funkcjonowania świetlice środowiskowe w Halinowie  

i Okuniewie zorganizowane na podstawie uchwały nr 79/91/02 Zarządu Miejskiego  

w Halinowie z dnia 12 września 2002r w sprawie utworzenia świetlic środowiskowych  

w Halinowie i Okuniewie. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


